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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31682842 Serie: Training Matches HB

Datum: 2023-11-12 Kl: 09:03

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Inga-Lisa Blomqvist
2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Leopold Lindstrém

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Sverker Nystréom

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 | Mathilda Sundberg
5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 | Gertrud Karlsson

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 |Rolf Holm

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 | Maj-Lis Bergstrom

8 0:00 Bortalag Spelare aktiverad Hilda Hedlund

9 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Linnea Martinsson
10 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 | Valdemar Strémberg
11 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 | Conny Sundgvist

12 | 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 | Friedrich Henriksson
13 0:00 Bortalag Spelare aktiverad Torvald Berggren

14 0:00 Bortalag Spelare aktiverad Tyra Hellstrom

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 0:03 |1-0 Hemmalag Mal 8  Sverker Nystrom

17 0:14 Bortalag Tilldbmd 7-m

18 |0:22 |1-1 Bortalag Mal 7-m 11 | Conny Sundgvist

19 |0:30 Hemmalag Tilldémd 7-m

20 10:35 |2-1 Hemmalag Mal 7-m 3 Leopold Lindstrém
21 0:40 Hemmalag Timeout

22 0:46 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Thord Lundberg

23 0:47 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Elsie Sjoberg

24 10:49 Hemmalag Spelare aktiverad 0 Harald Lundstrém
25 10:58 Hemmalag Utvisning 1 Inga-Lisa Blomqvist
26 0:58 |2-2 Bortalag Mal 11 | Conny Sundgvist

27 1058 |2-3 Bortalag Mal 14 | Friedrich Henriksson
28 058 24 Bortalag Mal 14 | Friedrich Henriksson
29 058 |2-5  Bortalag Mal 14 | Friedrich Henriksson
30 058 |3-5 Hemmalag Mal 14 | Gertrud Karlsson

31 0:58 4-5 | Hemmalag Mal 14 | Gertrud Karlsson

32 0:58 |5-5 Hemmalag Mal 14 | Gertrud Karlsson

33 /058 |6-5 Hemmalag Mal 10 | Mathilda Sundberg
34 058 |7-5 Hemmalag Mal 10 | Mathilda Sundberg
35 0:58 85 Hemmalag Mal 10 | Mathilda Sundberg

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
0:58
10:00
10:00
10:00
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
20:00

8-6
8-7
8-8
8-9
8-10

8-11
8-12

8-13
8-14

9-14
10-14

11-14
12-14

13-14
14-14
15-14
16-14
17-14
18-14
19-14
20-14
21-14

22-14
23-14
24-14
25-14
26-14

Match nr: 31682842 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag

Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

W W wWw o O O 0w 0 w U1 o1 »n

e e = S S o
g oo N NN

P P P PO O © © O ©

12
12
12
12
12

Annelie Holmqgvist
Annelie Holmqyvist
Annelie Holmqvist
Linnea Martinsson
Linnea Martinsson
Linnea Martinsson
Owe Lundin

Owe Lundin

Owe Lundin
Gertrud Axelsson
Gertrud Axelsson
Gertrud Axelsson
Davida Holmberg
Davida Holmberg
Davida Holmberg
Leander Sundberg
Leander Sundberg
Leander Sundberg
Thor Johansson
Thor Johansson
Thor Johansson
Thor Johansson
Thor Johansson
Thor Johansson
Inga-Lisa Blomqvist
Inga-Lisa Blomqvist
Inga-Lisa Blomqvist
Inga-Lisa Blomqvist

Thor Johansson

Davida Holmberg
Davida Holmberg
Davida Holmberg
Davida Holmberg
Davida Holmberg

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

